Kem 86  
(1-54; a-g)

(17)

# INDEX LECTIONVM

QVIBVS  
PROFESSORES

ACADEMIAE REGIAE FRIDERICIANAE

PER SEMESTRE HIBERNVM

ANNO CLCCLXVIII

OCCVPASVNTVR

PRO-RECTORE

IOANNE IOACHIMO LANGIO,

MATHEMATVM PROFESSORE PUBLICO ORDINARIO, NEC NON  
ACADEMIAE CAESAREAE NATVRAE CVRIOSORVM ET REGIAE  
SCIENTIARVM PORVSSICAE MEMBRO.

P. P. die xxv. Sept. MDCCXLVIII.

Halae Magdeburgicae, typis HENDELIANIS.

## LECTIONES

### Pro - Rectoris & Cancellarii.

JOANNES IOACHIMVS LANGE, Math. Prof. Publ. Ord. publice h. 4. *Matheſin puram*; priuatim h. 2. *Matheſin applicatam*, & h. 1. *physicam dogmatico-experimentalem* docebit. Die saturni horis 1. 3. pomeridianis occupatus erit in *Hifloria naturali*, ad ducentum *Systēmatis Linnaeani* & proprii apparatus rerum naturalium explicanda.

CHRISTIANVS L. B. DE WOLFF, hor. 9. antemeridiana explicabit *Institutiones suas Iuris naturae & gentium*, in quibus ex ipſa hominis natura continuo nexu omnes obligationes & iura omnia deducuntur, & vniuersae iurisprudentiae plenissima lux affunditur. A meridi vero hor. 3. *Metaphysicam* interpretabitur, omnis doctrinae solidae inconcussa fundamenta continentem. Nec deerit iis, qui vel in Matheſi, vel aliis philosophia partibus operam suam desiderabunt.

## LECTIONES THEOLOGICAE.

GOTTHILF AVGUSTVS FRANCKIVS epistolam ad Romanos interpretabitur. Paraeneticis praelectionibus ex posteriori ad Corinthios ea depromet, quae ad formandos ministros ecclesiae ad Pauli exemplar facere posunt. Denique epistole ad Ephesios tractationem exegetico-prædicam horis asceticis absoluere, progressurus pothac ad illam ad Philippienes.

CHRIST. BENEDICT. MICHAELIS *publicis* praelectionibus hora 111. perget in explicandis scriptis Salomoneis, hisque finitis addet difficultorem Iobi librum: priuatim vero hora IX. Epistolas, tum Pauli ad Ebraeos, tum sic dictas Catholicas, cum Apocalypsi Iohannea, interpretabitur.

SIGISM. IAC. BAVMARGTEN b. c. Deo præter scholas priuatissimas *exegeticas* et *disputatorias*, priuatim h. VIII. *theologiae dogmaticae* parte altera finita proponit priorem redorietur, et h. XI. *theol. antitheticam* auspiciabitur, publice autem h. 1111. post *hermeneuticam* sacram ad finem perductam *notitiam litterariorum* librorum theologicorum proponit.

IO. HENR. CALLENBERG *Hifloriam ecclesiasticam Novi Testamenti* pertrahit: perget quoque *Theologiam dogmaticam* tradere sermone *latino*, præcipue in exterorum vīsum; in *Iagogica* schola, absolute *antithetica*, ad eas, quae restant, *Theologiae* partes progredierunt.